TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
VIỆN KT&CN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG KHOA HỌC VIỆN KT&CN

Thời gian:	Từ 7.30 ngày 05.8.2021 (Thứ Năm)
Địa điểm:	Trực tuyến qua MS teams
I. Thành phần tham dự
1. Chủ trì:	TS. Đặng Thái Sơn
2. Thư ký:	ThS. Lê Văn Chương
3. Các thành viên của Hội đồng khoa học và đào tạo Viện KT&CN
II. Nội dung cuộc họp: Thông qua Chuẩn đầu ra, Khung Chương trình đào tạo ngành KT ĐTVT (Sau rà soát)
1. TS. Đặng Thái Sơn, Chủ tịch Hội đồng Khoa học và Đào tạo, chủ trì cuộc họp: tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần, thông qua chương trình cuộc họp.
2. TS. Đặng Thái Sơn trao đổi về các yêu cầu nghiên cứu rà soát, cập nhật chương trình đào tạo ngành KT ĐTVT theo tiếp cận CDIO (Năm 2021)
3. Sau khi nghe chủ nhiệm đề tài trình bày Chuẩn đầu ra, Khung Chương trình đào tạo ngành KT ĐTVT, Hội đồng đã thảo luận và cho ý kiến:
· Hội đồng đã tổ chức nhiều phiên họp góp ý kiến cho Chuẩn đầu ra và Khung CTĐT các ngành
· Nhóm nghiên cứu đã tiến hành chỉnh sửa, bổ sung, điều chỉnh Chuẩn đầu ra và Khung CTĐT các ngành dựa trên góp ý của các hội đồng và tham vấn ý kiến của các bên liên quan
III. Kết luận của hội đồng
Hội đồng khoa học và đào tạo Viện KT&CN họp và thống nhất:
1. Trình Hội đồng khoa học và đào tạo Trường Đại học Vinh nghiệm thu Chuẩn đầu ra và Khung Chương trình đào tạo ngành KT ĐTVT (sau rà soát)
2. Trình Hội đồng khoa học và đào tạo Trường Đại học Vinh nghiệm thu Chuẩn đầu ra và Khung Chương trình đào tạo ngành KT ĐTVT (Sau rà soát)
Hội đồng Khoa học và Đào tạo Viện KT&CN nhất trí thông qua với 100% thành viên.

Cuộc họp kết thúc vào lúc 10.15 ngày 05 tháng 8 năm 2021, nội dung cuộc họp đã được các thành viên dự họp thông qua và cùng ký vào biên bản.
Biên bản được các thành viên nhất trí thông qua./.

                                                                           Nghệ An, ngày 5 tháng 8 năm 2021

	THƯ KÝ

[image: A picture containing diagram

Description automatically generated]
Lê Văn Chương
	CHỦ TỊCH

[image: ]
TS. Đặng Thái Sơn

image1.jpeg

image2.jpeg